

Lasima ApS

Skelskovvej 3A
5690 Tommerup

CVR-nr. 29 14 15 33

Årsrapport for 2021
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

30/5-2022

Lars Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasima ApS
Skelskovvej 3A
5690 Tommerup

CVR-nr.: 29 14 15 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. oktober 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Assens

Direktion

Lars Jakobsen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i skoning af heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 109.528, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 222.455.

Årets resultat har været som forventet og kapitalen er således nu fuldt reableret.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		689.549	686.262
Personaleomkostninger	1	-493.571	-709.935
Resultat før af- og nedskrivninger		195.978	-23.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-55.348	-55.681
Resultat før finansielle poster		140.630	-79.354
Finansielle indtægter		472	4.469
Finansielle omkostninger		-705	-799
Resultat før skat		140.397	-75.684
Skat af årets resultat		-30.869	16.409
Årets resultat		109.528	-59.275
Foreslået udbytte		22.000	0
Overført resultat		87.528	-59.275
		109.528	-59.275

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.294	152.642
Materielle anlægsaktiver		<u>97.294</u>	<u>152.642</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.294</u>	<u>152.642</u>
Færdigvarer og handelsvarer		52.795	38.008
Varebeholdninger		<u>52.795</u>	<u>38.008</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.708	66.710
Andre tilgodehavender		6.002	104.160
Udskudt skatteaktiv		1.877	24.364
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		63.562	64.134
Tilgodehavender		<u>172.149</u>	<u>263.368</u>
Likvide beholdninger		<u>112.091</u>	<u>88.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>337.035</u>	<u>389.965</u>
Aktiver i alt		<u>434.329</u>	<u>542.607</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		455	-87.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		22.000	0
Egenkapital		<u>222.455</u>	<u>112.927</u>
Anden gæld		3.380	3.380
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>3.380</u>	<u>3.380</u>
Gæld til kreditinstitutter		7.783	10.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.113	23.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.419	6.323
Selskabsskat		8.382	0
Anden gæld		157.797	386.884
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.494</u>	<u>426.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.874</u>	<u>429.680</u>
Passiver i alt		<u>434.329</u>	<u>542.607</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	427.777	641.532
Pensioner	58.400	62.173
Andre omkostninger til social sikring	7.394	6.230
	<u>493.571</u>	<u>709.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>3.380</u>	<u>3.380</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.380</u>	<u>3.380</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på i alt ca. kr. 33.000, med en restløbetid på 8 måneder. Forpligtelsen forfalder i 2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Jakobsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-409380419282

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 16:08:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 16:12:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Jakobsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-409380419282

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 16:15:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a5b337qtgg247732712

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which proves that the signature is related to precisely this document only. Please for the originality and validity of signatures can always be taken as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signatures certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and look for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.